Приказ № 23

по МОУ Кантемировской НОШ от 01.09.2007г.

«О создании Управляющего совета школы»

В соответствии со статьей №2 Закона РФ «Об образовании и рекомендациями Министерстваобразования, отдела по образованию Кантемировского муниципального района, в целях стимулирования государственно-общественного управления и реализации принципа демократизации в образовании».
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.
Создать Управляющий совет школы.

2.
Подготовить локальный акт о функционировании Управляющего совета школы.

3.
Подготовить изменения к Уставу в связи с созданием органа государственного общественного управления в школе.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ

Кантемировской НОШ

Г.И.Олейникова